UBND QUẬN HỒNG BÀNG

TRƢỜNG MẦM NON SƠN CA

Số: 15 /TB-MNSC

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quán Toan, ngày 26 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

V/v học sinh nghỉ học Tết Dƣơng lịch 2023

Kính gửi: Phụ huynh trường Mầm non Sơn Ca

Căn cứ hướng dẫn số 4071/SGDĐT-VP  ngày 23/12/2022 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc Hướng dẫn nghỉ Tết dương lịch và Tết Nguyên đán Quý Mão 2023.

Ban giám hiệu trường Mầm non Sơn Ca thông báo tới các bậc phụ huynh học

sinh của nhà trường về việc nghỉ học của học sinh như sau:

   - Các cháu nghỉ từ ngày  ngày Thứ 7/31/12/2022 đến hết ngày thứ

2/02/01/2023 ( Đối với các cháu không học thứ 7)

 - Thứ 3/03/12/2023 các cháu đi học trở lại.

 - Thứ 7 ngày 31/12/2022 các cháu học thứ 7 vẫn đi học.

Vậy Nhà trường thông báo tới các bậc phụ huynh học sinh để cùng phối hợp

thực hiện.

Trân trọng thông báo!

                                                                          HIỆU TRƢỞNG

                                                                     Lữ Thị Bích Thủy